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Datum : 11 december 2010

serie 1
eigen gemiddeld -15 - BC Rotterdam 2 0 - 0
BC Het Zuiden 1 - BC Amstelstad 2 - 1
DBC Purmerend 1 - BC Rotterdam 1 2,5 - 0,5
DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 3

serie 2
eigen gemiddeld -15 - BC Het Zuiden 2 0 - 2
DBC Utrecht 1 - BC Rotterdam 1 0 - 3
BC Rotterdam 2 - BC Amstelstad 0 - 3
DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 1 1 - 2

serie 3
eigen gemiddeld -15 - BC Het Zuiden 1 0 - 3
BC Het Zuiden 2 - DBC Purmerend 1 0 - 3
BC Amstelstad - BC Rotterdam 1 1 - 2
BC Rotterdam 2 - DBC Utrecht 1 0 - 3

Stand na : 11 december 2010

pl.  voor tijdens na
nr. team punten Pinfall punten Pinfall Pt. Pinfall
1 BC Het Zuiden 1 14 5842 7 3099 21 8941
2 DBC Purmerend 1 13 5771 6,5 3297 19,5 9068
3 BC Amstelstad 14 5784 5 3104 19 8888
4 BC Rotterdam 1 13 5897 5,5 3359 18,5 9256
5 BC Het Zuiden 2 10 5643 5 2860 15 8503
6 DBC Utrecht 1 1 4858 3 2744 4 7602
7 BC Rotterdam 2 4 5046 0 1939 4 6985
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11 december 2010

Game
nr naam M/V 1 2 3 4 5 6 Pinfall gemiddeld

1 Wouter Dekker M 214 199 213 201 224 212 1263 210,50
2 Jan de Boer M 147 203 200 194 744 186,00
3 Paul Pont M 195 170 199 170 186 193 1113 185,50
4 Rino Westerink M 173 189 182 157 171 236 1108 184,67
5 Frank Braan M 166 194 204 178 182 173 1097 182,83
6 Nando Petersen M 189 179 175 207 173 169 1092 182,00
7 Rinus de Jong M 192 191 181 188 126 212 1090 181,67
8 Louis Coppen M 205 196 138 169 190 185 1083 180,50
9 Gerard Priems M 161 154 205 213 156 173 1062 177,00

10 Joost Duivenvoorden M 184 165 172 183 704 176,00
11 Robin van Vliet M 187 185 147 162 179 190 1050 175,00
12 Letty de Jongh V 173 150 153 121 245 148 990 165,00
13 Frans de Kam M 172 162 175 204 145 129 987 164,50
14 Wim Faber M 119 164 166 160 202 172 983 163,83
15 Ton van Hooren M 162 151 169 157 161 180 980 163,33
16 Liisa Moity V 141 176 317 158,50
17 Edwin Munne M 119 189 140 152 600 150,00
18 Hennie Rijpert M 171 151 143 132 597 149,25
19 Jan Verstraate M 102 166 190 131 589 147,25
20 Eddie van Kollenburg M 156 124 145 155 580 145,00
21 Ria Duivenvoorden V 165 122 139 140 566 141,50
22 Adrie vd Rijt M 168 139 128 131 566 141,50
23 Ronald v Soest M 113 115 139 160 527 131,75
24 Arie van Padt M 135 112 247 123,50
25 Mari Parkkola V 108 147 109 103 467 116,75
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2-10 6-11 11-12 5-2 5-3 2-4 7-5
nr naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Gerard Priems M 1186 6 1062 6 12 2248 187,33
2 Wouter Dekker M 1030 6 1050 6 1263 6 18 3343 185,72
3 Joost Duivenvoorden M 1077 6 746 4 704 4 14 2527 180,50
4 Frank Braan M 1067 6 1097 6 12 2164 180,33
5 Paul Pont M 893 6 1135 6 1113 6 18 3141 174,50
6 Louis Coppen M 1027 6 1001 6 1083 6 18 3111 172,83
7 Rinus de Jong M 634 4 958 6 1090 6 16 2682 167,63
8 Jan de Boer M 567 4 695 4 744 4 12 2006 167,17
9 Eric de Haas M 1002 6 6 1002 167,00

10 Robin van Vliet M 927 6 1018 6 1050 6 18 2995 166,39
11 Rino Westerink M 916 6 957 6 1108 6 18 2981 165,61
12 Nando Petersen M 868 6 961 6 1092 6 18 2921 162,28
13 Hennie Rijpert M 846 6 1048 6 597 4 16 2491 155,69
14 Wim Faber M 895 6 596 4 983 6 16 2474 154,63
15 Ton van Hooren M 528 4 654 4 980 6 14 2162 154,43
16 Frans de Kam M 765 6 1022 6 987 6 18 2774 154,11
17 Annette Kieboom V 924 6 6 924 154,00
18 Liisa Moity V 865 6 973 6 317 2 14 2155 153,93
19 Pascal Moity M 302 2 2 302 151,00
20 Letty de Jongh V 770 6 597 4 990 6 16 2357 147,31
21 Jan Verstraate M 908 6 268 2 589 4 12 1765 147,08
22 Edwin Munne M 864 6 857 6 600 4 16 2321 145,06
23 Eddie van Kollenburg M 858 6 580 4 10 1438 143,80
24 Ria Duivenvoorden V 489 4 618 4 566 4 12 1673 139,42
25 Adrie vd Rijt M 787 6 820 6 566 4 16 2173 135,81
26 Ronald v Soest M 508 4 709 5 527 4 13 1744 134,15
27 Arie van Padt M 425 4 667 5 247 2 11 1339 121,73
28 Mari Parkkola V 425 4 467 4 8 892 111,50
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Datum : 11 december 2010

serie 1
DBC Utrecht 2 - ZBSD 2 0 - 3
ZBSD 3 - DBC Purmerend 2 0 - 3
DBC Utrecht 3 - BC Het Zuiden 3 0 - 3
ZBSD 1 - eigen gemiddeld -15 3 - 0

serie 2
DBC Utrecht 2 - DBC Purmerend 2 1 - 2
DBC Utrecht 3 - ZBSD 1 0 - 3
BC Het Zuiden 3 - ZBSD 2 2 - 1
ZBSD 3 - eigen gemiddeld -15 3 - 0

serie 3
DBC Utrecht 2 - DBC Utrecht 3 0 - 3
ZBSD 2 - ZBSD 3 3 - 0
DBC Purmerend 2 - ZBSD 1 2 - 1
BC Het Zuiden 3 - eigen gemiddeld -15 3 - 0

Stand na : 11 december 2010

pl.  voor tijdens na
nr. team punten Pinfall punten Pinfall Pt. Pinfall
1 ZBSD 1 17 4647 7 2428 24 7075
2 ZBSD 2 11 3975 7 2300 18 6275
3 DBC Purmerend 2 9 3861 7 2262 16 6123
4 BC Het Zuiden 3 5 4620 8 2515 13 7135
5 DBC Utrecht 3 9 3390 3 2075 12 5465
6 DBC Utrecht 2 9 4128 1 1968 10 6096
7 ZBSD 3 4 3108 3 1824 7 4932
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11 december 2010

Game
nr naam M/V 1 2 3 4 5 6 Pinfall gemiddeld

1 Stefan de Wachter M 166 137 161 153 144 165 926 154,33
2 Michael de Vet M 116 140 132 151 165 186 890 148,33
3 Luud Heijnen M 187 121 146 115 169 138 876 146,00
4 John Molders M 176 136 150 145 138 102 847 141,17
5 Wendy Poppe V 130 142 163 100 535 133,75
6 Joey Hofman M 127 138 159 105 143 121 793 132,17
7 Annemieke Bouwmeester V 89 129 107 190 131 146 792 132,00
8 Pierro Tromp M 142 143 98 139 147 115 784 130,67
9 Jaap Fictoor M 116 130 110 117 122 176 771 128,50

10 Anja Zoomer V 140 117 124 131 114 131 757 126,17
11 Andre Hofstede M 115 118 144 130 118 130 755 125,83
12 Marc Reijndorp M 97 158 158 93 118 130 754 125,67
13 Jurgen Blommerde M 138 127 143 128 110 102 748 124,67
14 Rosaria Shuendell M 108 101 90 128 135 175 737 122,83
15 Marianne Petersen V 118 144 79 153 125 115 734 122,33
16 Arlien Blommerde V 83 134 217 108,50
17 Karin Griffijn V 75 101 134 124 110 105 649 108,17
18 Miranda Reede V 79 130 111 106 103 101 630 105,00
19 Bianca den Besten V 108 110 114 83 87 109 611 101,83
20 Leema Hofstede V 104 72 97 83 105 103 564 94,00
21 Saskia Kolf V 85 90 106 76 99 98 554 92,33
22 Alia Alieva V 109 0 114 69 88 68 448 74,67
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2-10 6-11 11-12 5-2 5-3 2-4 7-5
nr naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Luud Heijnen M 876 6 6 876 146,00
2 Stefan de Wachter M 227 2 845 6 926 6 14 1998 142,71
3 Michael de Vet M 812 6 890 6 12 1702 141,83
4 Wendy Poppe V 582 4 533 4 535 4 12 1650 137,50
5 John Molders M 741 6 828 6 847 6 18 2416 134,22
6 Annemieke BouwmeesterV 781 6 747 6 792 6 18 2320 128,89
7 Rosaria Shuendell M 759 6 792 6 737 6 18 2288 127,11
8 Marc Reijndorp M 738 6 786 6 754 6 18 2278 126,56
9 Renaldo Speek M 741 6 6 741 123,50

10 Jurgen Blommerde M 639 6 830 6 748 6 18 2217 123,17
11 Corrie Doornenbal V 446 4 776 6 10 1222 122,20
12 Joey Hofman M 769 6 617 6 793 6 18 2179 121,06
13 Anja Zoomer V 609 6 793 6 757 6 18 2159 119,94
14 Andre Hofstede M 646 6 637 5 755 6 17 2038 119,88
15 Jaap Fictoor M 644 6 610 5 771 6 17 2025 119,12
16 Pierro Tromp M 553 6 706 6 784 6 18 2043 113,50
17 Veronique Priems V 665 6 6 665 110,83
18 Marianne Petersen V 552 6 653 6 734 6 18 1939 107,72
19 Miranda Reede V 341 4 739 6 630 6 16 1710 106,88
20 Arlien Blommerde V 168 2 307 3 217 2 7 692 98,86
21 Karin Griffijn V 492 6 621 6 649 6 18 1762 97,89
22 Roswan Lotman M 163 2 396 4 6 559 93,17
23 Bianca den Besten V 298 4 611 6 10 909 90,90
24 Leema Hofstede V 121 2 463 6 564 6 14 1148 82,00
25 Saskia Kolf V 251 4 307 4 554 6 14 1112 79,43
26 Alia Alieva V 252 4 255 4 448 5 13 955 73,46
31 Danielle Hofman V 240 4 430 6 10 670 67,00
33
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